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02.001908-8 MANUELE DE MOURA PEREIRA 04/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.011827-0 CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA SANCHES 09/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.010295-5 ALICE RIELLO RAMOS 07/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.010554-0 BEATRIZ YUMI CHIKAOKA DE OLIVEIRA 10/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.017185-0 ANA CLARA MUNIZ DOS SANTOS 22/04/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.004808-4 KAIO FELIPE DE OLIVEIRA MOREIRA 12/12/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

02.002121-1 JULIANA COSTA DE MOURA 14/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.001146-0 LUCAS DE ALMEIDA AGUIAR 24/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.018439-6 PAMELA DOS SANTOS SOUZA 11/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.008753-0 LUIZ OTÁVIO SILVA BOITAR 18/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.014214-0 JULIA NAOMI DE FRANCA NISHI 28/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.021302-8 YASMIN ROSA TELLO 03/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.010398-9 EMANUELLY SANTOS PINCELLI 03/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.014316-7 LEANDRO AUGUSTO TERENCIO TOGNETTI DE SOUZA 11/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.017771-7 MARIO ARMANDO TAKAHASHI MARTINS DIAS 21/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.019890-3 SAMARA RAFAELA MARTINS KRUSZYNSKI 18/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.007477-9 YARDAN CARDOSO TOBIAS 07/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.017388-9 GISELLE SABINO RAMOS 10/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.019438-3 LUCAS FERREIRA MONTEALEGRE 31/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.008852-8 WASHINGTON HUDSON DE SOUSA ALMEIDA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.015367-4 KLEBER LUCAS LIMA QUEIROZ 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020010-3 ENZO DE OLIVEIRA MELO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001537-0 SAMARA LOUREIRO CUNHA 25/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012412-9 GUILHERME LEMOS DE OLIVEIRA 23/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002734-3 HELOYZA ALVES FELIX 19/04/2007 12,0 3,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005794-7 JULIA OLIVEIRA DE MORAIS 21/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002290-8 ISABELA LOURDES SILVA DE BRITO 21/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006952-5 GABRIEL MULLER PAULO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.001999-3 THAYNARA DE CAMARGO RIBEIRO 17/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018741-4 MARIA EDUARDA MIRANDA DE AQUINO 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011176-0 ANNA JÚLIA VASCONCELOS BILHARINHO 25/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000325-9 ANA LUIZA LEITE ALVES DO ROSARIO 21/02/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004023-7 LAURA SOBRAL LISBOA MACIEL 15/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000336-0 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 22/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018246-3 BIANCA CRISTINA DE ASSIS 03/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007532-0 MANUELLA SOLPOSTO ROCHA 28/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018233-9 LIVIA LEITE GOMES 14/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008407-4 NICOLAS NAWA DINNOUTI AKI 30/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009420-4 YASMIN OLIVEIRA MUNIZ 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002310-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021831-0 DANIEL ANGELIS PIRES 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012624-6 ANDRE FELIPIM GASPAR 26/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018724-2 GIOVANA DE ASSIS AUGUSTO 30/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011578-0 VITORIA DE OLIVEIRA GOMES FERREIRA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019367-9 MARCELLA MEDEIROS ROSA 17/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007783-2 MÁRIO FERNANDO LARA FUMAGALLI DA SILVEIRA 07/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019626-4 GABRIELY DA SILVA CARDOSO 23/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015855-9 LIVIA AVELINO GARCIA 06/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009119-2 DENIEL MURILLO SIMÃO XAVIER 04/04/2008 3,0 11,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016682-0 NASMYN CAROLINE OLIVEIRA ROSSINE 26/03/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000405-2 FABRICIO GABRIEL DA SILVA PACHECO 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020793-8 MABILLY TEIXEIRA DOS SANTOS 19/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003094-8 ELOISA GABRIELE GODINHO LINS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019842-9 NATHALIA FABIAO COSTA 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000731-7 JULIANA FERREIRA PARDO 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015911-6 ENRICO MAIA 23/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007302-4 NATALLY COSTA PARDIM 25/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000330-2 JULIA CAROLINA CUNHA DA SILVA 05/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016436-0 YUKI NAKAMURA 20/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011140-5 LUIS HENRIQUE PESSOA MARTINS GARCIA 11/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003102-0 MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUZA 21/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017260-2 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008836-2 ERIC AMANTINO ALVES DE BRITTO 22/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009178-9 MARCIO HENRIQUE KLETLINGER CLEPA 18/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000811-0 SOPHIA RODRIGUES COSTA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000571-0 KAUÃ DOMINGUES DO NASCIMENTO 09/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009837-2 GUSTAVO HENRIQUE AGUIAR POLITO 10/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010842-6 FABIANE ITO DE SOUZA 12/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011580-5 JAMILY TIFANY CORREA ALVES 17/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010868-5 MARIA EDUARDA DA SILVA RAFAELLI DA COSTA 22/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012049-1 KATARINA DOS REIS SILVA MORAIS 12/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020475-6 RUAN CARLOS RIBEIRO SILVA 03/07/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004587-8 RICHARD GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 02/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000483-3 EDUARDA ANDRADE DE PONTES 05/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010628-4 JULIA ANALIA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 21/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002255-8 JAMILLY BARBOSA MAGALHAES 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005662-3 CAUANE VITORIA MACHADO DE GODOI 10/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011549-0 ALEXANDRE FABIANO DE OLIVEIRA 24/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019986-0 NICOLE COSTA ZEIYN 19/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013246-5 CLARA RAMOS DA SILVA 03/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016561-9 CAROLINA PONTES DE SOUSA 21/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020964-7 LUCAS DARIO MATHIAS 24/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006293-1 ANA JULIA COSTA MENDONÇA 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005454-1 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 24/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005249-9 KAWANE SENA CALIXTO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001654-6 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007428-8 JOAO PERSIO MANDIRA CUNHA 02/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002871-0 FANTINNY CONCEICAO RODRIGUES SANTOS 04/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004479-0 MARIANA DE MOURA SOUSA 21/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008198-6 ANA ELOIZA FERREIRA DE JESUS 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009924-2 MARIA VITORIA SANCHES DE CAMARGO 14/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011590-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003889-0 MARIANA SABRINA SOUZA PEREIRA 13/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003029-1 NICOLLY ROSA MARIANO 30/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015302-0 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008746-3 RENAN DAS NEVES GOMES 13/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001056-1 FERNANDA VICTORIA FARIA DIAS 15/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003090-2 THAYLA VITÓRIA GOMES ROSA 11/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004102-4 ANA CLARA DE SOUSA LEITE 18/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004253-2 LUANA MARIANA DE MORAIS 21/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016327-6 MARCELLY NARDES MORATO 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012032-1 FRANCIELLY APARECIDA XAVIER LEITE 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000477-3 ANA BEATRIZ FLORENCIO SOUSA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000647-6 NICOLAS LOPES LUIZ 13/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016844-0 LUANA PEREIRA ZATOR 07/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003190-7 NICOLE FERREIRA DIAS 28/04/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009334-0 HEMILY RIBEIRO 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016975-8 LUCAS DIAS BRANCO 20/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002224-5 ELOISA CRISTINA BATISTA LOPES 02/05/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004675-4 ALINE OLIVEIRA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001434-6 MARCELLY DIAS DA SILVA 21/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021767-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RAMOS SOARES 05/06/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005132-4 JULIA CESARIO DA SILVA 16/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001128-2 DANIEL RODRIGO MUSETI DA SILVA 31/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006366-9 RAFAEL VITOR RODRIGUES 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.016722-2 NATHALIA DOS SANTOS STEIN FRANCO 24/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016944-5 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007700-0 ALICE ROSA PEREIRA 23/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005206-8 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012202-4 EDUARDA FERREIRA CORREA 18/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006895-1 CASSIANE CARDOSO DA SILVA 11/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001702-0 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003301-3 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018405-4 POLIANA DOS SANTOS SOUZA 11/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018380-1 RAISSA BIANCA HONDA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018639-5 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016788-3 IZABELLY ANTUNES DE OLIVEIRA DA COSTA 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009245-8 EDUARDA BATISTA DE ARAUJO 16/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002262-4 FRANCINY VITÓRIA VIEIRA GOMES 04/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011038-6 ANALLY PAULO RIBEIRO 28/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010867-9 MARIA EDUARDA SOFFIATI BARROS 21/02/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015709-2 HYARA FERREIRA CORREA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001372-0 NATANAEL DIAS KOTONA 09/12/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013336-4 SAMANTHA MANDIRA DE OLIVEIRA 10/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002819-9 LETYCIA MAZOLINI MUNIZ 16/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020900-9 BEATRIZ PERRINCHELLI SOUSA DE ALMEIDA 12/02/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016919-0 MARIANA ALVES DE PONTES 10/05/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015178-7 LARISSA FORTES LIMA 22/08/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013755-7 LORENA RANGEL WICHER LOPES 23/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008528-6 MICKAELA GOMES BATISTA 15/04/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003605-2 GABRIELE CRISTINE PEREIRA PINTO 11/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002840-8 KEMILLY MARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 04/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002466-9 JULIA KAROLINE FABRI DE GOUVEIA SOARES 19/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014720-2 ANNA LUIZE ALVES TOBIAS 02/04/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012993-1 ANNA PAULA LENARTEVITZ ROCHA CANDEIRA 25/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012249-0 GIOVANNA EDUARDA COSTA 04/08/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019346-1 KAMILLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 01/04/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001263-7 MARIANA CARVALHO CARTERI 02/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008768-7 ISABELA PORTELA DIAMANTE 25/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010388-3 RAY GUILHERME MARTINS NEVES 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016011-9 MAYRA SOARES OLIVEIRA 24/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016554-2 RHYANN PINTO KLETELINGER 31/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017197-9 KAIKE FERREIRA MUSHA 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018088-9 GUSTAVO DE MORAES SANTOS 01/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021783-6 PABLO GABRIEL ALVES DE MORAIS 28/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001908-8 MANUELE DE MOURA PEREIRA 04/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017185-0 ANA CLARA MUNIZ DOS SANTOS 22/04/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002121-1 JULIANA COSTA DE MOURA 14/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021302-8 YASMIN ROSA TELLO 03/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010398-9 EMANUELLY SANTOS PINCELLI 03/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007477-9 YARDAN CARDOSO TOBIAS 07/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008852-8 WASHINGTON HUDSON DE SOUSA ALMEIDA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020010-3 ENZO DE OLIVEIRA MELO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.005794-7 JULIA OLIVEIRA DE MORAIS 21/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.006952-5 GABRIEL MULLER PAULO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.018741-4 MARIA EDUARDA MIRANDA DE AQUINO 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000336-0 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 22/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008407-4 NICOLAS NAWA DINNOUTI AKI 30/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.002310-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015855-9 LIVIA AVELINO GARCIA 06/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000405-2 FABRICIO GABRIEL DA SILVA PACHECO 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019842-9 NATHALIA FABIAO COSTA 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000731-7 JULIANA FERREIRA PARDO 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015911-6 ENRICO MAIA 23/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007302-4 NATALLY COSTA PARDIM 25/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000330-2 JULIA CAROLINA CUNHA DA SILVA 05/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016436-0 YUKI NAKAMURA 20/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003102-0 MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUZA 21/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017260-2 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008836-2 ERIC AMANTINO ALVES DE BRITTO 22/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000811-0 SOPHIA RODRIGUES COSTA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000571-0 KAUÃ DOMINGUES DO NASCIMENTO 09/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011580-5 JAMILY TIFANY CORREA ALVES 17/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:36 Página 7



Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020475-6 RUAN CARLOS RIBEIRO SILVA 03/07/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004587-8 RICHARD GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 02/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000483-3 EDUARDA ANDRADE DE PONTES 05/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002255-8 JAMILLY BARBOSA MAGALHAES 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005249-9 KAWANE SENA CALIXTO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001654-6 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007428-8 JOAO PERSIO MANDIRA CUNHA 02/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002871-0 FANTINNY CONCEICAO RODRIGUES SANTOS 04/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004479-0 MARIANA DE MOURA SOUSA 21/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008198-6 ANA ELOIZA FERREIRA DE JESUS 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009924-2 MARIA VITORIA SANCHES DE CAMARGO 14/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011590-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003090-2 THAYLA VITÓRIA GOMES ROSA 11/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012032-1 FRANCIELLY APARECIDA XAVIER LEITE 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000477-3 ANA BEATRIZ FLORENCIO SOUSA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000647-6 NICOLAS LOPES LUIZ 13/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016844-0 LUANA PEREIRA ZATOR 07/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016975-8 LUCAS DIAS BRANCO 20/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004675-4 ALINE OLIVEIRA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001434-6 MARCELLY DIAS DA SILVA 21/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006366-9 RAFAEL VITOR RODRIGUES 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016722-2 NATHALIA DOS SANTOS STEIN FRANCO 24/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016944-5 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005206-8 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012202-4 EDUARDA FERREIRA CORREA 18/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006895-1 CASSIANE CARDOSO DA SILVA 11/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001702-0 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003301-3 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018380-1 RAISSA BIANCA HONDA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009245-8 EDUARDA BATISTA DE ARAUJO 16/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002262-4 FRANCINY VITÓRIA VIEIRA GOMES 04/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010867-9 MARIA EDUARDA SOFFIATI BARROS 21/02/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001372-0 NATANAEL DIAS KOTONA 09/12/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002819-9 LETYCIA MAZOLINI MUNIZ 16/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016919-0 MARIANA ALVES DE PONTES 10/05/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013755-7 LORENA RANGEL WICHER LOPES 23/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008528-6 MICKAELA GOMES BATISTA 15/04/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002840-8 KEMILLY MARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 04/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008768-7 ISABELA PORTELA DIAMANTE 25/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010388-3 RAY GUILHERME MARTINS NEVES 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016554-2 RHYANN PINTO KLETELINGER 31/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018088-9 GUSTAVO DE MORAES SANTOS 01/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021783-6 PABLO GABRIEL ALVES DE MORAIS 28/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017185-0 ANA CLARA MUNIZ DOS SANTOS 22/04/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010398-9 EMANUELLY SANTOS PINCELLI 03/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007477-9 YARDAN CARDOSO TOBIAS 07/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018741-4 MARIA EDUARDA MIRANDA DE AQUINO 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.000336-0 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 22/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.015855-9 LIVIA AVELINO GARCIA 06/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.000405-2 FABRICIO GABRIEL DA SILVA PACHECO 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019842-9 NATHALIA FABIAO COSTA 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008836-2 ERIC AMANTINO ALVES DE BRITTO 22/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000811-0 SOPHIA RODRIGUES COSTA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000571-0 KAUÃ DOMINGUES DO NASCIMENTO 09/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011580-5 JAMILY TIFANY CORREA ALVES 17/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020475-6 RUAN CARLOS RIBEIRO SILVA 03/07/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000483-3 EDUARDA ANDRADE DE PONTES 05/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002255-8 JAMILLY BARBOSA MAGALHAES 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007428-8 JOAO PERSIO MANDIRA CUNHA 02/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002871-0 FANTINNY CONCEICAO RODRIGUES SANTOS 04/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004479-0 MARIANA DE MOURA SOUSA 21/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008198-6 ANA ELOIZA FERREIRA DE JESUS 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011590-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012032-1 FRANCIELLY APARECIDA XAVIER LEITE 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000647-6 NICOLAS LOPES LUIZ 13/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001434-6 MARCELLY DIAS DA SILVA 21/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006895-1 CASSIANE CARDOSO DA SILVA 11/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001702-0 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003301-3 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010388-3 RAY GUILHERME MARTINS NEVES 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:36 Página 10



Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001908-8 MANUELE DE MOURA PEREIRA 04/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017185-0 ANA CLARA MUNIZ DOS SANTOS 22/04/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004808-4 KAIO FELIPE DE OLIVEIRA MOREIRA 12/12/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002121-1 JULIANA COSTA DE MOURA 14/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018439-6 PAMELA DOS SANTOS SOUZA 11/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021302-8 YASMIN ROSA TELLO 03/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010398-9 EMANUELLY SANTOS PINCELLI 03/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014316-7 LEANDRO AUGUSTO TERENCIO TOGNETTI DE SOUZA 11/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017771-7 MARIO ARMANDO TAKAHASHI MARTINS DIAS 21/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007477-9 YARDAN CARDOSO TOBIAS 07/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017388-9 GISELLE SABINO RAMOS 10/10/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008852-8 WASHINGTON HUDSON DE SOUSA ALMEIDA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015367-4 KLEBER LUCAS LIMA QUEIROZ 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020010-3 ENZO DE OLIVEIRA MELO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012412-9 GUILHERME LEMOS DE OLIVEIRA 23/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.005794-7 JULIA OLIVEIRA DE MORAIS 21/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006952-5 GABRIEL MULLER PAULO 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018741-4 MARIA EDUARDA MIRANDA DE AQUINO 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000336-0 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 22/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008407-4 NICOLAS NAWA DINNOUTI AKI 30/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009420-4 YASMIN OLIVEIRA MUNIZ 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.002310-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.007783-2 MÁRIO FERNANDO LARA FUMAGALLI DA SILVEIRA 07/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.015855-9 LIVIA AVELINO GARCIA 06/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016682-0 NASMYN CAROLINE OLIVEIRA ROSSINE 26/03/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000405-2 FABRICIO GABRIEL DA SILVA PACHECO 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020793-8 MABILLY TEIXEIRA DOS SANTOS 19/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003094-8 ELOISA GABRIELE GODINHO LINS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019842-9 NATHALIA FABIAO COSTA 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000731-7 JULIANA FERREIRA PARDO 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015911-6 ENRICO MAIA 23/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007302-4 NATALLY COSTA PARDIM 25/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000330-2 JULIA CAROLINA CUNHA DA SILVA 05/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016436-0 YUKI NAKAMURA 20/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011140-5 LUIS HENRIQUE PESSOA MARTINS GARCIA 11/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003102-0 MARIA EDUARDA MARTINS DE SOUZA 21/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017260-2 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008836-2 ERIC AMANTINO ALVES DE BRITTO 22/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009178-9 MARCIO HENRIQUE KLETLINGER CLEPA 18/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000811-0 SOPHIA RODRIGUES COSTA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000571-0 KAUÃ DOMINGUES DO NASCIMENTO 09/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011580-5 JAMILY TIFANY CORREA ALVES 17/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010868-5 MARIA EDUARDA DA SILVA RAFAELLI DA COSTA 22/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012049-1 KATARINA DOS REIS SILVA MORAIS 12/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020475-6 RUAN CARLOS RIBEIRO SILVA 03/07/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004587-8 RICHARD GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 02/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000483-3 EDUARDA ANDRADE DE PONTES 05/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002255-8 JAMILLY BARBOSA MAGALHAES 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005662-3 CAUANE VITORIA MACHADO DE GODOI 10/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011549-0 ALEXANDRE FABIANO DE OLIVEIRA 24/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016561-9 CAROLINA PONTES DE SOUSA 21/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020964-7 LUCAS DARIO MATHIAS 24/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005454-1 AMANDA RODRIGUES RIBEIRO 24/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005249-9 KAWANE SENA CALIXTO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001654-6 LUIZA DA SILVA LIMA 01/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007428-8 JOAO PERSIO MANDIRA CUNHA 02/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:36 Página 12



Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002871-0 FANTINNY CONCEICAO RODRIGUES SANTOS 04/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004479-0 MARIANA DE MOURA SOUSA 21/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008198-6 ANA ELOIZA FERREIRA DE JESUS 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009924-2 MARIA VITORIA SANCHES DE CAMARGO 14/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011590-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003889-0 MARIANA SABRINA SOUZA PEREIRA 13/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015302-0 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008746-3 RENAN DAS NEVES GOMES 13/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001056-1 FERNANDA VICTORIA FARIA DIAS 15/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003090-2 THAYLA VITÓRIA GOMES ROSA 11/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012032-1 FRANCIELLY APARECIDA XAVIER LEITE 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000477-3 ANA BEATRIZ FLORENCIO SOUSA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000647-6 NICOLAS LOPES LUIZ 13/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016844-0 LUANA PEREIRA ZATOR 07/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009334-0 HEMILY RIBEIRO 02/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016975-8 LUCAS DIAS BRANCO 20/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004675-4 ALINE OLIVEIRA SILVA 21/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001434-6 MARCELLY DIAS DA SILVA 21/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021767-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RAMOS SOARES 05/06/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005132-4 JULIA CESARIO DA SILVA 16/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006366-9 RAFAEL VITOR RODRIGUES 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016722-2 NATHALIA DOS SANTOS STEIN FRANCO 24/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016944-5 GIULIA BRASILIO MUNIZ 30/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007700-0 ALICE ROSA PEREIRA 23/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005206-8 GABRIELA MARTINS FUSCO 13/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012202-4 EDUARDA FERREIRA CORREA 18/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006895-1 CASSIANE CARDOSO DA SILVA 11/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001702-0 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003301-3 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018405-4 POLIANA DOS SANTOS SOUZA 11/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018380-1 RAISSA BIANCA HONDA 13/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016788-3 IZABELLY ANTUNES DE OLIVEIRA DA COSTA 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009245-8 EDUARDA BATISTA DE ARAUJO 16/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002262-4 FRANCINY VITÓRIA VIEIRA GOMES 04/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011038-6 ANALLY PAULO RIBEIRO 28/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010867-9 MARIA EDUARDA SOFFIATI BARROS 21/02/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001372-0 NATANAEL DIAS KOTONA 09/12/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002819-9 LETYCIA MAZOLINI MUNIZ 16/01/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016919-0 MARIANA ALVES DE PONTES 10/05/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015178-7 LARISSA FORTES LIMA 22/08/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013755-7 LORENA RANGEL WICHER LOPES 23/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008528-6 MICKAELA GOMES BATISTA 15/04/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002840-8 KEMILLY MARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 04/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014720-2 ANNA LUIZE ALVES TOBIAS 02/04/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012993-1 ANNA PAULA LENARTEVITZ ROCHA CANDEIRA 25/04/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012249-0 GIOVANNA EDUARDA COSTA 04/08/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001263-7 MARIANA CARVALHO CARTERI 02/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008768-7 ISABELA PORTELA DIAMANTE 25/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010388-3 RAY GUILHERME MARTINS NEVES 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016554-2 RHYANN PINTO KLETELINGER 31/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017197-9 KAIKE FERREIRA MUSHA 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018088-9 GUSTAVO DE MORAES SANTOS 01/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021783-6 PABLO GABRIEL ALVES DE MORAIS 28/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017185-0 ANA CLARA MUNIZ DOS SANTOS 22/04/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010398-9 EMANUELLY SANTOS PINCELLI 03/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007477-9 YARDAN CARDOSO TOBIAS 07/06/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015367-4 KLEBER LUCAS LIMA QUEIROZ 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.018741-4 MARIA EDUARDA MIRANDA DE AQUINO 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000336-0 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 22/04/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015855-9 LIVIA AVELINO GARCIA 06/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000405-2 FABRICIO GABRIEL DA SILVA PACHECO 06/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.019842-9 NATHALIA FABIAO COSTA 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.008836-2 ERIC AMANTINO ALVES DE BRITTO 22/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000811-0 SOPHIA RODRIGUES COSTA 30/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000571-0 KAUÃ DOMINGUES DO NASCIMENTO 09/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011580-5 JAMILY TIFANY CORREA ALVES 17/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020475-6 RUAN CARLOS RIBEIRO SILVA 03/07/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000483-3 EDUARDA ANDRADE DE PONTES 05/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002255-8 JAMILLY BARBOSA MAGALHAES 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011549-0 ALEXANDRE FABIANO DE OLIVEIRA 24/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016561-9 CAROLINA PONTES DE SOUSA 21/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020964-7 LUCAS DARIO MATHIAS 24/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007428-8 JOAO PERSIO MANDIRA CUNHA 02/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002871-0 FANTINNY CONCEICAO RODRIGUES SANTOS 04/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004479-0 MARIANA DE MOURA SOUSA 21/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008198-6 ANA ELOIZA FERREIRA DE JESUS 03/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011590-0 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA DE SOUZA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003889-0 MARIANA SABRINA SOUZA PEREIRA 13/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015302-0 LOYANE YAMILLE MOREIRA DA VEIGA 26/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012032-1 FRANCIELLY APARECIDA XAVIER LEITE 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000647-6 NICOLAS LOPES LUIZ 13/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001434-6 MARCELLY DIAS DA SILVA 21/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007700-0 ALICE ROSA PEREIRA 23/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006895-1 CASSIANE CARDOSO DA SILVA 11/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001702-0 MARIA LUYZA DE OLIVEIRA GUEDES 29/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003301-3 MARIANA GUEDES XAVIER 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018405-4 POLIANA DOS SANTOS SOUZA 11/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016788-3 IZABELLY ANTUNES DE OLIVEIRA DA COSTA 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010388-3 RAY GUILHERME MARTINS NEVES 08/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017197-9 KAIKE FERREIRA MUSHA 28/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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